UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3236 /TB-STP Ninh Thuận, ngày 01 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian thi tuyển các chức danh

Giám đốc, Phó Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước

trực thuộc Sở Tư pháp

Ngày 18/10/2023, Sở Tư pháp ban hành Thông báo số 3031/TB-STP về

thay đổi thời gian thi tuyển các chức danh Giám đốc, Phó Giám đốc Trung tâm

Trợ giúp pháp lý Nhà nước trực thuộc Sở Tư pháp; theo đó, thời gian thi tuyển

diễn ra vào ngày 03/11/2023.

Tuy nhiên, do phát sinh lịch Lãnh đạo Sở đột xuất; Hội đồng thi tuyển Sở

Tư pháp thông báo thay đổi thời gian tổ chức thi tuyển các chức danh Giám đốc,

Phó Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước trực thuộc Sở Tư pháp,

như sau:

1. Thời gian: 01 ngày (Thứ năm ngày 09/11/2023)

a) Buổi sáng: Bắt đầu lúc 8h00’ đến 11h00’: Thi tuyển chức danh Giám

đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước.

b) Buổi chiều: Bắt đầu lúc 14h00’-17h00’: Thi tuyển chức danh: Phó Giám

đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước.

2. Địa điểm: Hội trường Sở Tư pháp.

Hội đồng thi tuyển Sở Tư pháp thông báo đến Quý cơ quan, địa phương

biết và các ứng viên tham gia dự thi nghiêm túc thực hiện theo nội dung thông

báo này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy (báo cáo);

- Các Sở, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Đảng ủy Sở;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Các ứng viên tham gia dự thi;

- Niêm yết công khai;

- Đăng Trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.  TN

     GIÁM ĐỐC

      Trần Văn Hiếu

2

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-01T16:09:50+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-01T16:10:42+0700